○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
共同事業のご案内

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、現在小社では中小企業向けにウェブサイトを安価で制作するサービス「激安WEB」事業を展開しており、これまで1000社を超える中小企業のサイトを制作してきました。

ウェブサイトで御社の事業を拝見させていただいたところ、貴社は個人向けに起業の指導をされているとことを知り、貴社と提携できないかと考え、本状を送らせていただいた次第です。貴社にも弊社から仕事のご紹介は可能と存じますし、事業提携のメリットは十分にあるかと思います。

つきましては、一度貴社に弊社事業のご説明に上がりたいと存じます。少しでもご興味ありましたら、ご一報いただきますようよろしくお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、共同事業のお誘いまで。

敬具